[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

Gabinete Deputada Socorro Waquim

REQUERIMENTO Nº
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após a deliberação da mesa, que seja justificada as minhas ausências das sessões plenárias no período de 10 a 16 de fevereiro de 2022, em razão de tratamento médico, conforme atestado médico.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 16 de fevereiro de 2022.

Profª Socorro Waquim

Deputada Estadual

[image: image1.png]